2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

(семнадцатая сессия)

19 апреля 2018 года

                           № 153
Об утверждении коэффициента Ки
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 20.07.2015 № 269-п «Об установлении Порядка и условий размещения объектов, виды которых установлены постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», на землях или земельных участках на территории Новосибирской области, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», руководствуясь Уставом города Бердска, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Утвердить значение коэффициента Ки, устанавливающего зависимость размера платы за размещение объектов на землях и земельных участках без предоставления земельных участков и установления сервитутов от вида объекта, размещаемого на землях, земельном участке, расположенных в городе Бердске, равным 1.

2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по промышленности и предпринимательству, землепользованию, градостроительству, экологии и управлению муниципальной собственностью.
Глава города Бердска
                                             Председатель Совета депутатов

__________________ /Е.А. Шестернин
               ________________/ В.Г. Бадьин